
Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 91 m2,

ŻUKOWO

Cena 236 000 zł

Masz dość zgiełku miasta? Cenisz ciszę i spokój? Mam ofertę idealną!!!

Przedstawiamy Państwu na sprzedaż mieszkanie bezczynszowe w 4 rodzinnym budynku w okolicy Brojc, w
bliskiej odległości do nowo budowanego Parku Rozrywki Hossolandu.

Oddzielny wjazd oraz ogród.
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Powierzchnia to 91 m2, Dzialka to 538 m2.

W skład nieruchomosci wchodzą :

Parter- 2 pokoje, kuchnia, korytarz.

Piętro-pokój, łazienka z wc oraz poddasze do własnej aranżacji.

W pokojach na parterze panele na podłodze.

Łazienka po remoncie.

W kuchni piec kaflowy oraz kuchenka gazowa.

W piwnicy znajduje się piec centralnego ogrzewania, oraz miejsce gdzie mozna przechowywać węgiel, drewno.W
łazience bojler elektryczny na wodę. Dodatkowo możliwość podgrzania wody z pieca kaflowego z kuchni.

Na strychu jest również wędzarnia.

W każdym pokoju znajduje się piec kaflowy w salonie na parterze był systematycznie używany.

W całym mieszkaniu wymienione okna na PCV.

Podatek roczny 321 zł.

Oferta godna polecenia z uwagi na spokojne położenie.

Miejscowość dobrze skomunikowana.

Odległość do Mrzeżyna 20 km ,do Kołobrzegu 36 km.

Odległość do Gryfic 19 km, 9 km od Trzebiatowa

Cena 236 tys zł
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Symbol 409054 Symbol SWO 409054

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 236 000,00 PLN

Cena za m2 2 584,88 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość ŻUKOWO

Powierzchnia całkowita 91,30 m2 Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1940 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter 1 Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY, PIEC
WĘGLOWY/DREWNO

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


